A - Récapitulatif des surfaces du RdC

A.01
A.011

A.012

A.013
A.014
A.02

A.021

A.022
A.03
A.031

B.01
B.011

B.012

B.013
B.014
B.015
B.016

B.02
B.021

Dénomination du local

Espaces d'accueil
Banque d'accueil
Sanitaires personnels
Salle d'attente familles
Sanitaires publics PMR
Sanitaires publics
Kiosque

Zone détente kiosque

Bureau des entrées / accueil administratif

Guichet

Bureau Responsable service
Espaces techniques

Poste Sécurité Incendie

d'accueil / inistratif

Dépose minute véhicules particuliers

SAS "Ambulances" + chaines NRBC
+ nettoyage

Hall d'accueil

Sas d'entrée

Banque d'accueil

Espace reprographie, fourniture
Salle d'attente familles

Sanitaires publics PMR

Sanitaires publics

Zone examens

Box consultation IAO

Effectifs

25

12

15

Programme

33,00

35,00

30,00
20,00

4,00

12,00

50,00

20,00
4,00
30,00
4,00

15,00

PR

Plele e

S.uU.

Totale (m?)

118,00

33,00

35,00

30,00
20,00
40,00

28,00

12,00
0,00

108,00

PM

50,00

20,00
4,00
30,00
4,00

15,00
15,00

32,50
8,00
35,00
3,50

34,00
18,50

4,10

14,50

101,00

31,00

20,50
3,50
31,50
3,50
1,25

24,25

NS

PR

i

PRl R

Projet - CONCOURS

S.u

Totale (m?)
Restruct.

174,70

131,50

32,50
8,00
35,00
3,50

34,00
18,50
43,20

28,70

14,50

24,00
PM

20,50
3,50

24,25
24,25

S.u.

Totale (m?)
Extension

0,00

0,00

0,00
0,00

168,25
PM

101,00

31,00

31,50
3,50
1,25
0,00

31,50
1,25
48,25
4,00
2,50
34,00
18,25

4,32

14,50

103,50

37,25

13,25
2,25
42,50
4,25
0,00

29,75

Plerlr ke ee

o kir Lk

Projet - Mise au point APS

S.u.

Totale (m2)
Restruct

184,50

139,75

31,50
1,25
48,25
4,00
2,50
34,00
18,25
44,75

30,25

14,50

15,50
PM

13,25
2,25

22,25
22,25

Extension

0,00

0,00

0,00
0,00

187,50
PM

103,50

37,25

42,50
4,25
0,00
7,50
7,50

33,75
1,25
35,50
3,75
2,50
37,75
17,25

5,50
5,50
5,00
4,25
4,50
4,25
4,25
10,75

102,50

30,75
6,25
13,00
2,25
28,50
4,25
0,00

29,75

PlririRrR RR

Plrlririrr e

N

S.u

Totale (m?)
Restruct.

175,75

131,75

33,75
1,25
35,50
3,75
2,50
37,75
17,25
44,00

33,25

10,75

15,25
PM

13,00
2,25

22,00
22,00

S.u.

Totale (m2)
Extension

0,00

0,00

0,00
0,00

172,25
PM

102,50

30,75
6,25

28,50
4,25
0,00
7,75
7,75

33,75
1,25
35,50
4,00
2,50
34,75
17,50

5,50
5,50
5,00
4,25
4,50
4,25
4,25
10,75

104,00

30,75
5,75
13,00
2,25
28,50
4,00
0,00

29,75

Plrlp ke ee

RPlrlrikrikr e re

o Rk kL klk|lk

Totale (m?) | Totale (m2) | Totale (m?)

S.u. S.U
Restruct. | Extension
173,25 0,00
129,25 0,00

33,75
1,25
35,50
4,00
2,50
34,75
17,50 0,00
44,00 0,00
33,25
10,75
15,25 173,00
PM PM
104,00
30,75
5,75
13,00
2,25
28,50
4,00
0,00
22,00 7,75
22,00 7,75



Programme Projet - CONCOURS Projet - Mise au point APS Projet - APD Projet - PRO

S.u. s.u S.u.
Totale (m?) | Totale (m2) | Totale (m?)
Existant Restruct. | Extension

398,75 m 344,50 54,25 389,75 m 367,75 22,00

S.u. s.u S.u.
Totale (m?) | Totale (m?) | Totale (m?)
Existant Restruct. | Extension

S.u. S.u. S.u.
Totale (m?) | Totale (m?) | Totale (m?)
Existant Restruct. | Extension

Dénomination du local Effectifs su

Totale (m?)

s.u
Totale (m?)

S.u.
Totale (m?)

Restruct. | Extension

Urgences (Filiére

C.01 Zone d'attente 108,50 95,75 12,75 122,00 ,00 111,00 11,00 117,50 ,00 106,75 10,75 117,50 0,00 106,75 10,75
C.011 |Attente patients couchés 35,00 1 35,00 39,50 1 39,50 5825| 1 58,25 56,50 1 56,50 56,50| 1 56,50
C.012 |Attente patients couchés en transit 54,00/ 1 54,00 56,25 1 56,25 26,38 2 52,75 3525 1 35.25 35.25| 1 35.25

1500 1 15,00 15,00 1 15,00
C.013 |Secrétariat filiere longue 12,00| 1 12,00 12,75| 1 12,75 11,00| 1 11,00 10,75 1 10,75 10,75| 1 10,75
C.02 Zone examens et soins 194,00 216,25 0,00 174,75 41,50 192,75 0,00 181,75 11,00 186,50 0,00 175,25 11,25 186,00 0,00 174,75 11,25
C.021 |Box avec poste de déchocage double 2 30,00 1 30,00 37,75 1 24,00 13,75 3525| 1 35,25 32,00/ 1 32,00 32,00| 1 32,00

12,75 1 12,75 1
C.022 |Box examen simple 1 14,00 3 42,00 15,00 3 45,00 13,33| 3 40,00 12,75 1 40,00 12,75| 1 40,00

1450 1 14,50| 1
C.023 |Box examen simple - dédoublable 2 18,00, 2 36,00 18,00, 2 36,00 18,63| 2 37,25 16,75| 1 35,00 16.75| 1 34,50

18,25 1 17,75 1
C.024 |Sanitaire patients PMR 1 4,00 1 4,00 375 2 7,50 3,63 2 7,25 375 2 7,50 375 2 7,50
C.025 |Poste Central Médico Infirmier 9 30,00 1 30,00 36,75 1 36,75 28,00 1 28,00 28,00 1 28,00 28,00| 1 28,00
C.026 |Bureau médical 2 postes 2 14,00 1 14,00 15,00 1 15,00 825 1 8,25 725 1 7,25 725 1 7,25
C.027 |Bureau Cadre des Urgences 1 12,00) 1 12,00 12,75 1 12,75 11,00| 1 11,00 11,25 1 11,25 11,25| 1 11,25
C.028 |Salle de soins 20,00| 1 20,00 20,00| 1 20,00 20,25| 1 20,25 19,50 1 19,50 19,50 1 19,50
C.029 |Décontamination matériel 6,00 1 6,00 550 1 5,50 550 1 5,50 6,00) 1 6,00 6,00| 1 6,00
C.03 Locaux personnel 24,00 29,75 0,00 29,75 0,00 28,75 0,00 28,75 0,00 27,25 0,00 27,25 0,00 27,25 0,00 27,25 0,00
C.031 |Salle de détente 10 20,00| 1 20,00 2550| 1 25,50 25,00| 1 25,00 23,50| 1 23,50 2350 1 23,50
C.032 |Sanitaires personnel 1 4,000 1 4,00 425 1 4,25 3,75/ 1 3,75 375| 1 3,75 375/ 1 3,75
C.04 Logistique Service des Urgences 48,00 44,25 0,00 44,25 0,00 46,25 0,00 46,25 0,00 48,75 0,00 48,75 0,00 48,75 0,00 48,75 0,00
C.041 |Réserve 15,00 1 15,00 12,00 1 12,00 15,00| 1 15,00 15,50| 1 15,50 1550 1 15,50
C.042 |Stockage gros matériel médical 10,00| 1 10,00 750| 1 7,50 725 1 7,25 8,00/ 1 8,00 8,00 1 8,00
C.043 |Local linge propre PM| 1 PM PM| 1 PM PM PM PM| 1 PM PM PM PM| 1 PM PM PM PM 1 PM PM PM
C.044 |Local linge sale - déchets PM| 1 PM PM| 1 PM PM PM PM| 1 PM PM PM PM| 1 PM PM PM PM 1 PM PM PM
C.045 |Local ménage général 8,00 1 8,00 8,75| 1 8,75 8,75 1 8,75 8,00/ 1 8,00 8,00 1 8,00
C.046 |Biologie délocalisée 6,00 1 6,00 6,00 1 6,00 575 1 5,75 6,00) 1 6,00 6,00 1 6,00
C.047 |Bureau biologie délocalisée 9,00| 1 9,00 10,00| 1 10,00 9,50| 1 9,50 11,25| 1 11,25 11,25| 1 11,25
D.01 | Espaces d'usages 108,00 111,50 0,00 20,00 91,50 128,75 0,00 20,25 108,50 129,75 0,00 20,25 109,50 130,50 0,00 20,25 110,25
D.011 |Chambre a 1 lit avec lavabo et WC 14,00, 4 56,00 13,75 4 55,00 16,25| 4 65,00 16,25, 4 65,00 16,00| 4 64,00
D012 dcgjé“ﬁ,ﬁzgel lit avec lavabo et WC 1600 2 | 32,00 18,25 2 36,50 21,75| 2 43,50 Zgg i 44,50 Ziz 1 46,25
D.013 |Salle de bain commune 500 1 5,00 6,00 1 6,00 6,00 1 6,00 6,00/ 1 6,00 6,25 1 6,00
D.014 | Poste infirmier et salle de soins 15,00 1 15,00 14,00 1 14,00 14,25| 1 14,25 14,25| 1 14,25 14,25| 1 14,25
D.02 | Locaux logistiques UHCD 46,00 51,75 0,00 51,75 0,00 49,75 0,00 49,75 0,00 47,75 0,00 47,75 0,00 46,75 0,00 46,75 0,00
D.021 |Office 8,00 1 8,00 13,00 1 13,00 11,75| 1 11,75 11,50| 1 11,50 10,75| 1 10,75
D.022 |Stockage matériels 12,00 1 12,00 11,25 1 11,25 10,75| 1 10,75 9,50| 1 9,50 9,50| 1 9,50
D.023 |Local linge propre 10,00 1 10,00 10,75 1 10,75 10,25| 1 10,25 825 1 8,25 825 1 8,25
D.024 |Local linge sale / déchets 10,00 1 10,00 10,00 1 10,00 10,00| 1 10,00 12,00| 1 12,00 12,00| 1 12,00
D.025 |Local lave bassin 6,00/ 1 6,00 6,75 1 6,75 7,00/ 1 7,00 6,50 1 6,50 6,25 1 6,25
D.026 |Local ménage PM| 1 PM PM| 1 PM PM PM PM| 1 PM PM PM PM| 1 PM PM PM PM| 1 PM PM PM

2/5



Programme Projet - CONCOURS Projet - Mise au point APS Projet - APD Projet - PRO

su suU S.u. .U. S.u. s.u S.u. s.u su S.u. s.u S.u. su S.u. S.u. S.u.
.U. .U, .U. " » " .U. .U, » " 5 § . " 5 " .U 5 » »
Totale (m?) Totale (m?) Totale (m?) | Totale (m2) | Totale (m?) Totale (m?) [ Totale (m?) | Totale (m2) Totale (m?) Totale (m?) | Totale (m?) | Totale (m?) Totale (m?) Totale (m?) | Totale (m?) | Totale (m?)
Existant Restruct. | Extension

Existant Extension Existant | Restruct. | Extension Existant | Restruct. | Extension

Dénomination du local Effectifs

E.01 Zoned'attente 52,00 53,75 0,00 25,50 28,25 47,25 0,00 32,25 15,00 57,75 0,00 7,75 50,00 57,75 0,00 7,75 50,00
E.O11 |Salle d'attente 20 30,00| 1 30,00 29,50| 1 18,00 11,50 2425| 1 24,25 2325/ 1 23,25 2325| 1 23,25
E.O11b Salle d'attente famille / Zone risques infectieux 13,50| 1 13,50 13,50| 1 13,50
E.012 |Sanitaires publics 10,00) 1 10,00 3,75| 2 7,50 4,00 2 8,00 4.00] 1 7,75 400] 1 7,75
375 1 375 1
E.013 |Secrétariat filiere courte + E024 12,00 1 12,00 16,75 1 16,75 15,00| 1 15,00 13,25| 1 13,25 1325| 1 13,25
E.02 Zone examens et soins 76,00 61,50 0,00 61,50 0,00 59,50 0,00 59,50 0,00 59,25 0,00 59,25 0,00 59,25 0,00 59,25 0,00
E.021 |Box consultation simple 12,00| 2 24,00 13,25 2 26,50 13,50| 2 27,00 1450] 1 28,25 1450] 1 28,25
13,75 1 13,75| 1
E.022 |Box platres 20,00| 1 20,00 18,75 1 18,75 16,25 1 16,25 1575 1 15,75 1575| 1 15,75
E.023 |Box sutures 20,00| 1 20,00 16,25 1 16,25 16,25| 1 16,25 1525 1 15,25 1525| 1 15,25
E.024 |Bureau médecin (cf E013) 1 12,00| 1 12,00 PM| 1 PM PM PM PM| 1 PM PM PM PM| 1 PM PM PM PM| 1 PM PM PM
E.03 Locaux personnel 45,00 50,25 0,00 50,25 0,00 49,50 0,00 49,50 0,00 48,50 0,00 48,50 0,00 60,50 0,00 48,50 12,00
E.031 |Salle de détente PM| 1 PM PM| 1 PM PM PM PM| 1 PM PM PM PM| 1 PM PM PM 12,00| 1 PM PM 12,00
E.032 |Chambre de garde Médecin et Interne 1 15,00| 1 15,00 18,00| 1 18,00 18,25| 1 18,25 18,25 1 18,25 18,25| 1 18,25
E.033 |Chambre de garde Interne 1 12,00| 2 24,00 13,25 2 26,50 13,00| 2 26,00 13,00} 1 25,75 1300] 1 25,75
12,75 1 12,75 1
E.034 | Cabinet de toilette 1 6,00 1 6,00 575 1 5,75 525/ 1 5,25 450 1 4,50 450 1 4,50
F.01 Zone d'attente 29,00 37,25 0,00 10,00 27,25 41,75 0,00 9,75 32,00 40,00 0,00 9,25 30,75 40,00 0,00 9,25 30,75
F.011 |Accueil et secrétariat 10,00/ 1 10,00 10,00| 1 10,00 975/ 1 9,75 925 1 9,25 925 1 9,25
F.012 |Salle dattente 15,00/ 1 15,00 2350| 1 23,50 27,75 1 27,75 27,25 1 27,25 27,25| 1 27,25
F.013 |Sanitaires PMR 4,00 1 4,00 375 1 3,75 425 1 4,25 350 1 3,50 350 1 3,50
F.02 Zones examens et soins 60,00 63,00 0,00 0,00 63,00 45,00 0,00 0,00 45,00 44,00 0,00 0,00 44,00 44,00 0,00 0,00 44,00
14,50 1 1450 1
F.021 |Box de consultation simple 15,00, 4 60,00 15,75 4 63,00 15,00/ 3 45,00 14,75 1 44,00 14,75 1 44,00
1475 1 14,75 1
F.03 Locaux personnel 28,00 26,75 0,00 0,00 26,75 26,25 0,00 0,00 26,25 25,25 0,00 0,00 25,25 13,25 0,00 0,00 13,25
F.031 |Bureau Médecin (cf F032) 12,00| 1 12,00 12,25 1 12,25 12,25| 1 12,25 12,00/ 1 12,00 0,00 1 0,00
F.032 |Bureau Infirmier / + FO31 Bureau Médecin 12,00| 1 12,00 12,25 1 12,25 11,75 1 11,75 11,00/ 1 11,00 11,00) 1 11,00
F.033 | Sanitaire personnel 4,00 1 4,00 225 1 2,25 225/ 1 2,25 225 1 2,25 225 1 2,25
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Programme Projet - CONCOURS Projet - Mise au point APS Projet - APD Projet - PRO

su suU S.u. s.u S.u. . A . su S.u. s.u S.u. su S.u S.u. S.u
.U. .U, X " » . § 5 2 § 3 » » » .U » » »
Totale (m?) Totale (m?) Totale (m?) [ Totale (m?) | Totale (m?) Totale (m?) Totale (m?) | Totale ( Totale (m?) Totale (m?) | Totale (m?) | Totale (m?) Totale (m?) | Totale (m?) | Totale (m?)

Totale (m?
Existant Restruct. | Extension Existant Restruct. | Extension Existant Restruct. | Extension (m?) Existant Restruct. | Extension

Dénomination du local Effectifs

493,00 495,40 297,00 72,40 126,00 517,26 332,01 54,75 130,50 497,25 308,75 43,00 145,50 501,25 308,50 47,50 145,25
G.01 Zone d'attente 90,00 86,45 43,00 22,45 21,00 123,00 74,25 7,50 41,25 122,50 70,75 10,25 41,50 122,50 70,75 10,25 41,50
G.011 |Accueil et secrétariat 23,20| 1 23,00 23,00 1 23,00 2375| 1 23,75 2550 1 25,50 2550| 1 25,50
G.012 |Salle d'attente 18 places 19,50| 1 20,00 20,00| 1 20,00 19,25| 1 19,25 16,00 1 16,00 16,00| 1 16,00
G.013 |Sanitaires 220/ 1 2,00 3,00/ 1 3,00 0,00 1 0,00 1 0,00 1
G.014 |Sanitaires 2,00/ 1 2,00 4,50| 1 4,50 0,00 1 0,00 1 0,00 1
G.015 |Sanitaires PMR 4,75 1 4,75 1
. 320 1 3,00 385 2 7,70 3,75 2 7,50 300 1 10,25 300 1 10,25
G.015 | Sanitaires
250 1 250 1
G.016 |Salle d'attente 20 places 14,20 1 14,00 14,75 1 14,75 1525| 1 15,25 13,75 1 13,75 13,75| 1 13,75
G.017 |Salle d'attente 12 places 11,50| 1 12,00 13,50| 1 13,50 16,00| 1 16,00 15,50| 1 15,50 15,50| 1 15,50
SISON Attente consultation - - - -l - - - - 26,75 1 26,75 27,25 1 27,25 2725 1 27,25
G.018 |Secrétariat médecine / pédiatrie 2 14,00| 1 14,00 -l - - - - 14,50| 1 14,50 1425 1 14,25 14,25| 1 14,25
G.02 Zones examens et soins 304,00 309,95 158,00 46,95 105,00 315,25 181,75 44,25 89,25 298,75 180,25 29,75 88,75 302,75 180,00 34,25 88,50
G.021 |Salle examen #2 11,00/ 1 11,00 11,00| 1 11,00 13,00 1 13,00 12,75 1 12,75 12,75| 1 12,75
G.022 |Salle examen #3 13,70| 1 14,00 14,00/ 1 14,00 10,75| 1 10,75 10,25 1 10,25 10,25| 1 10,25
G.023 |Salle examen #4 13,00| 1 13,00 13,00| 1 13,00 13,75| 1 13,75 13,25 1 13,25 1325 1 13,25
G.024 |Salle de platre 20,20| 1 20,00 19.25| 1 19,25 20,00 1 20,00 19,25 1 19,25 19,25 1 19,25
G.025 |Salle consultation #7 11,10| 1 11,00 11,00/ 1 11,00 10,00| 1 10,00 10,25 1 10,25 10,25 1 10,25
G.026 |Salle consultation #8 18,00| 1 18,00 18,00| 1 18,00 17,00 1 17,00 15,50 1 15,50 1550 1 15,50
G.027 |Salle consultation #9 12,60| 1 13,00 1525| 1 15,25 11,25 1 11,25 11,50 1 11,50 1150 1 11,50
G.028 |Salle soins #10 23,70 1 24,00 24,00 1 24,00 24,00 1 24,00 18,50 1 16,25 2,25 18,50 1 16,25 2,25
G.029 |Salle consultation #11 10,80| 1 11,00 12,50| 1 12,50 15,00 1 15,00 14,50 1 14,50 1450 1 14,50
G.030 |Salle consultation #12 10,40| 1 10,00 10,00/ 1 10,00 12,75| 1 12,75 13,25 1 13,25 1325 1 13,25
G.031 |Salle consultation #14 10,40| 1 10,00 10,00/ 1 10,00 11,25 1 11,25 10,25 1 10,25 10,25 1 10,25
G.032 |Salle consultation #15 16,90| 1 17,00 17,00/ 1 17,00 18,00 1 18,00 17,25 1 17,25 17,25 1 17,25
G.033 |Salle consultation #16 16,00/ 1 16,00 16,00/ 1 16,00 16,00 1 16,00 16,50 1 16,50 16,50 1 16,50
G.034 |Salle consultation (contigué entrée principale) 1430 1 14,00 14,00 1 14,00 14,00| 1 14,00 14,00 1 14,00 13,75 1 13,75
G.035 |Salle de consultation 15,00, 4 60,00 1525, 4 61,00 15,00| 4 60,00 15,00/ 4 60,00 14,94| 4 59,75
G.036 |Bureau cadre du service 12,00 1 12,00 12,25 1 12,25 14,25| 1 14,25 14,25| 1 14,25 14,25| 1 14,25
G.037 |SAS I1S07 500 2 10,00 4,10 2 8,20 3,88 2 7,75 4.00] 1 4,00 4001 1 8,50
425 1 450 1
G.038 |Salle IS07 + Rangement 20,00| 1 20,00 2350| 1 23,50 26,50| 1 26,50 20.00] 1 20,00 2000] 1 2000
350 1 3,50 350 1 3,50
G.03 Logistique service 8,00 8,00 5,00 3,00 0,00 8,25 5,25 3,00 0,00 9,25 6,25 3,00 0,00 9,25 6,25 3,00 0,00
G.031 |Matériel 4,00 1 4,00 4,00 1 4,00 4,00 1 4,00 5,00/ 1 5,00 5,00| 1 5,00
G.032 |Décontamination 1,20 1 1,00 1,00 1 1,00 125 1 1,25 125 1 1,25 1,25 1 1,25
G.033 |Linge sale vidoir 3,00 1 3,00 300 1 3,00 3,00 1 3,00 3,00) 1 3,00 300 1 3,00
G.04 Locaux personnel 91,00 91,00 91,00 0,00 0,00 70,76 70,76 0,00 0,00 66,75 51,50 0,00 15,25 66,75 51,50 0,00 15,25
G.041 |Bureau Médecin #1 14,10 1 14,00 14,00 1 14,00 14,25| 1 14,25 12,25| 1 12,25 12,25 1 12,25
G.042 |Bureau Médecin #5 13,10 1 13,00 13,00 1 13,00 13,00| 1 13,00 12,75| 1 12,75 12,75| 1 12,75
G.043 |Bureau médecin 1350 1 14,00 14,00 1 14,00 13,75| 1 13,75 12,50| 1 12,50 12,50| 1 12,50
G.044 |Dossiers médicaux 24,60 1 25,00 25,00 1 25,00 - - -l - - -
G.045 |Bureau Programmation 10,80 1 11,00 11,00 1 11,00 15,00 1 15,00 1525 1 15,25 15225| 1 15,25
G.046 |Bureau infirmier 420 1 4,00 4,000 1 4,00 4,76 1 4,76 425 1 4,25 425 1 4,25
G.047 |Salle détente 10,00 1 10,00 10,00 1 10,00 10,00| 1 10,00 9,75 1 9,75 975/ 1 9,75
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Programme Projet - CONCOURS Projet - Mise au point APS Projet - APD Projet - PRO

su suU S.u. .U. s.u S.u. s.u su S.u. s.u S.u. su S.u. S.u. S.u.
Tolal.e kmz) Total.e kmg) Totale (m?) e . Totale (m?) | Totale (m2) | Totale (m?) N Tota\‘e (m?) Totale (m2) | Totale (m?) | Totale (m2) Tolal‘e &mz) Totale (m?) | Totale (m2) | Totale (m?)
Existant Existant Restruct. | Extension Existant Restruct. | Extension Existant Restruct. | Extension

Dénomination du local Effectifs

Ophtalmologie 129,00 12900 129,00 13050 | 130,50 0,00 0,00 12450 | 124,50 0,00 0,00 12450 | 124,50 0,00 0,00

HOL |Zone d'attente 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 53,00 53,00 0,00 0,00 50,25 50,25 0,00 0,00 50,25 50,25 0,00 0,00

H.011 |Accueil et secrétariat 2840 1 28,00 28,00 1 28,00 2750 1 27,50 2575 1 25,75 2575 1 25,75

H.012 |Salle d'attente 2300 1| 2300 23,00] 1 23,00 2550 1 25,50 2450 1 24,50 2450] 1 2450

H.02 |Zones examens et soins 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 52,00 52,00 0,00 0,00 4975 4975 0,00 0,00 4975 49,75 0,00 0,00

H.021 |Box orthoptie 1 960 1| 10,00 1000 1 10,00 9.75] 1 9.75 900 1 9,00 900 1 9,00

H.022 |Box orthoptie 2 920 1| 9,00 9.00| 1 9,00 925 1 9,25 875 1 8,75 875 1 8.75

H.022 |Box Rétinographie non mydriatique 450 1| 500 500| 1 5,00 450] 1 450 450 1 4,50 450 1 450

H.022 |Box champ visuel 700 1| 7,00 7,00| 1 7,00 6,75 1 6,75 700 1 7,00 700 1 7,00

H.021 |Box angiographie 11,00 1| 11,00 11,00] 1 11,00 1050 1 10,50 1000 1 10,00 1000 1 10,00

H.021 | Salle technique 11,200 1| 11,00 11,00 1 11,00 11,25 1 1125 1050] 1 10,50 1050 1 10,50

H.03 2500 25,00 2500 | 000 0,00 2550 | 2550 0,00 0,00 24,50 2450 | 000 0,00 2450 | 2450 0,00 0,00

H.031 |Bureau Médecin 13,20 1 13,00 13,00) 1 13,00 13,25/ 1 13,25 12,75 1 12,75 12,75 1 12,75

H.032 |Bureau Assistant 12,30 1 12,00 12,00) 1 12,00 12,25 1 12,25 11,75 1 11,75 11,75 1 11,75

1870,10‘ 426,00| 858,85‘ 585,25 1902,51| 462,51‘ 865, | 574,25 2606,00‘ 433,25| 6,75‘ 607,00 1545,50| 433,00‘ 507,25| 608,25
Circulation 593,50 446,00 148,00 558,00 446,00 112,00 557,50 152,50 285,25 119,75 556,50 152,50 283,75 120,25

‘TOTAL SU + CIRCULATION _ ‘ | 1 304,85‘ 733,25 | 462,51‘ 1 311,75| 686,25 ‘ 585,75| 1 092,00‘ 726,75 | 585,50‘ 1 091,00| 728,50
‘TOTAL SDO _ | ‘ | ‘ 772,00 ‘ | ‘ | 766,25 | ‘ | ‘ 776,00 ‘ | ‘ | 776,00
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